(
PROTOCOLO Nº: 10918/2013     DATA: 07/11/2013     HORA: 15:23     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05958/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de pintura no asfalto melhorando a sinalização na Rua Paraguai desde o nº 85 até 345, no Jardim Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a pintura asfáltica na Rua Paraguai desde o número 85 ao 345, no Jardim Sartori.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, e visita em loco, podemos perceber que a referida via pública não possui sinalização viária delimitando as duas mãos de direção, dificultando os carros que ali trafegam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de novembro de 2.013.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”
-vereador-

image1.jpeg